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Poznań 60-322
505 126 760
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DATA: 20.12.2019r TYTUŁ: SALA nr 2 NR RYS.

WSZYSTKIE WYMIARY NALEŻY ZWERYFIKOWAĆ PRZED WYKONANIEM I MONTAŻEM

ARCHITEKT WNĘTRZ

LIDIA OSTROWSKA

PROJEKT ARANŻACJI WNĘTRZ klubu fitness
FIT ATHLETICA w SUCHYM LESIE
Inwestor: GMINNY OŚRODEK SPORTU w Suchym Lesie

10
32

5

21
0

12
5

599 200 92 94

985

33
5

Drzwi
200x210cm

Farba popiel

Cokół 10cm

A1-A1

Farba grafit
Sufit podwieszany zastany
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Farba grafit

Lustro bez ramy
klejone do ściany

Lustro bez ramy
klejone do ściany

Taśma ozdobna
h=10cm

Taśma ozdobna
h=10cm

B1-B1
Sufit podwieszany zastany

Cokół 10cm
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C1-C1
Sufit podwieszany

zastany

Farba
popiel

Cokół 10cm
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Słupy

Farba
grafit

Sufit podwieszany
zastany
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D1-D1
Sufit podwieszany

zastany

Farba
popiel

Cokół 10cm

21

10
32

5
33

5

E1-E1
Sufit podwieszany

zastany

Farba
grafit

Cokół 10cm

22
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